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D A F T A R     20 A N     U J I A N     O N L I N E
MATA KULIAH DAN T A P

U N I V E R S I T A S    T E R B U K A

UPBJJ-UT: (86) AMBON , LOKASI: (8698) UO SEMI PROCTORING RUANG 1
Masa : 20222

Tanggal Ujian : 10 Januari 2023

Sesi No NIM Nama Mahasiswa Mata Kuliah

1 1 049082868 RAHAYU HASTIKA POPALIA (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
1 2 049083379 RASYAD MURNADIN (MKWU4108) Bahasa Indonesia
1 3 048980022 RESTU TRIANSYAH (MKWU4108) Bahasa Indonesia
1 4 048979533 TAFSIR (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
1 5 048979669 YEHESKEL WOLTHER TANGUNUBUN (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
1 6 041953209 ALFRITS SEMUEL MAKATIPU (MKWU4108) Bahasa Indonesia
1 7 043197265 ARI PRIANANDA (MKWU4108) Bahasa Indonesia
1 8 040904805 ARMAN F SAHUBAWA (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
1 9 043197899 BEATRICE NADIA SOPACUA (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
1 10 043197541 FANI TULASEKET (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
1 11 043197122 IVANA TESALONIKA APLUGI (MKWU4108) Bahasa Indonesia
1 12 043197573 LIBERATUS BATFIAN (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
1 13 030555873 ADELEIDA KLOPFLEISCH (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
1 14 041945376 AMELLIA IVANDA SALEH (MKWU4108) Bahasa Indonesia
1 15 041946679 BAGUS WARDANA KINTOKO (MKWU4110) Pancasila
1 16 017233496 BERNIKE MAKOTO (PKNI4311) Ilmu Kewarganegaraan (IKN)
1 17 041952411 BRAYEN PICASOUW (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
1 18 041943509 COSTAVINA RUMLAWANG (MKWU4108) Bahasa Indonesia
1 19 030377799 JELIN MARLISSA (EKMA4214) Manajemen Sumber Daya Manusia
1 20 049082313 JOHANNA.C.V.MATITAPUTTY (MKWU4108) Bahasa Indonesia
2 1 049082868 RAHAYU HASTIKA POPALIA (MKWU4108) Bahasa Indonesia
2 2 049083379 RASYAD MURNADIN (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
2 3 048980022 RESTU TRIANSYAH (MKDU4112) Ilmu Alamiah Dasar
2 4 048979533 TAFSIR (MKWU4108) Bahasa Indonesia
2 5 048979669 YEHESKEL WOLTHER TANGUNUBUN (MKWU4108) Bahasa Indonesia
2 6 041953209 ALFRITS SEMUEL MAKATIPU (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
2 7 043197265 ARI PRIANANDA (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
2 8 040904805 ARMAN F SAHUBAWA (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
2 9 043197899 BEATRICE NADIA SOPACUA (MKWU4108) Bahasa Indonesia
2 10 043197541 FANI TULASEKET (MKWU4108) Bahasa Indonesia
2 11 043197122 IVANA TESALONIKA APLUGI (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
2 12 043197573 LIBERATUS BATFIAN (MKWU4108) Bahasa Indonesia
2 13 043196152 YOEL .YOSUA. LATUE (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
2 14 043197233 NABILLA HESTYA SUCI PELU (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
2 15 043197108 NANA SUTISNA (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
2 16 043197219 WAHYUNI SALSABILAH SOUMENA (MKWU4110) Pancasila
2 17 043198575 ADMIN (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
2 18 049083092 ORINUS LATUIHAMALLO (MKDU4112) Ilmu Alamiah Dasar
3 1 043196407 MUHAMAD JIHAD WALIULU (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
3 2 043194625 BILLY EDWARDO LAURENSZ (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
3 3 041953359 TRI DEWI UWEN (BING4102) Reading I
3 4 041944231 ARIFIN KUWAIKAMTELAT (ADPU4337) Usaha - usaha Milik Negara & Daerah
3 5 031531741 DEDY IRAWAN (HKUM4309) Tindak Pidana Khusus
3 6 043192083 DIAH AFRAH LIANY RUMODAR (SATS4224) Pengantar Sosiometri
3 7 043195849 IRFAN (MKWU4109) Pendidikan Kewarganegaraan
3 8 043192639 IRZAN LATING (HKUM4209) Ilmu Negara
3 9 041430014 MARGARETHA KAKIAILATU (MKWU4108) Bahasa Indonesia
3 10 041425922 WAWAN SETIAWAN (ADPU4337) Usaha - usaha Milik Negara & Daerah
3 11 838609711 DARWAN SILEU (PDGK4101) Keterampilan Berbahasa Indonesia SD
3 12 041950203 Imanuel Vensen Hanock Lekalette (MKDU4109) Ilmu Sosial dan Budaya Dasar
3 13 043196152 YOEL .YOSUA. LATUE (MKWU4108) Bahasa Indonesia
3 14 043197233 NABILLA HESTYA SUCI PELU (MKWU4108) Bahasa Indonesia
3 15 043197108 NANA SUTISNA (MKWU4108) Bahasa Indonesia
3 16 043197219 WAHYUNI SALSABILAH SOUMENA (MKWU4108) Bahasa Indonesia
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3 17 043198575 ADMIN (MKWU4108) Bahasa Indonesia
3 18 049083092 ORINUS LATUIHAMALLO (MKWU4108) Bahasa Indonesia
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